



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июня 2025 г. № 1449-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2019 г. № 1972-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 37, ст. 5198; 2023, № 17, ст. 3186; 2024, № 43, ст. 6442).

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 6 июня 2025 г. № 1449-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение Правительства
Российской Федерации от 3 сентября 2019 г. № 1972-р**

1. Слова "Центральная кольцевая автомобильная дорога км 0+000 - км 251+980, км 273+710 - км 277+960 и км 334+550 - км 339+947" заменить словами "Центральная кольцевая автомобильная дорога км 0+000 - км 251+980, км 273+710 - км 292+600 и км 334+550 - км 339+947".

2. В приложении № 1 к указанному распоряжению:

а) в наименовании слова "Центральная кольцевая автомобильная дорога км 0+000 - км 251+980, км 273+710 - км 277+960 и км 334+550 - км 339+947" заменить словами "Центральная кольцевая автомобильная дорога км 0+000 - км 251+980, км 273+710 - км 292+600 и км 334+550 - км 339+947";

б) в абзаце третьем пункта 1 цифры "277+960" заменить цифрами "292+600";

в) пункт 2 после абзаца девятнадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

"км 281 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой общего пользования федерального значения А-107 "Московское малое кольцо" Икша - Ногинск - Бронницы - Голицыно - Истра - Икша;

км 289 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой общего пользования федерального значения А-107 "Московское малое кольцо" Икша - Ногинск - Бронницы - Голицыно - Истра - Икша;

км 290 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой общего пользования федерального значения А-107 "Московское малое кольцо" Икша - Ногинск - Бронницы - Голицыно - Истра - Икша;

км 293 - транспортная развязка в разных уровнях с автомобильной дорогой общего пользования федерального значения А-107 "Московское малое кольцо" Икша - Ногинск - Бронницы - Голицыно - Истра - Икша;"

г) в абзаце восьмом пункта 3 цифры "264,173" заменить цифрами "278,813".

3. В пункте 3 приложения № 2 к указанному распоряжению:

а) в абзаце первом слова "до пересечения с автомобильной дорогой общего пользования федерального значения А-113 Центральная кольцевая автомобильная дорога" заменить словами "до пересечения с автомобильной дорогой общего пользования федерального значения А-107 "Московское малое кольцо" Икша - Ногинск - Бронницы - Голицыно - Истра - Икша (обход г. Звенигорода)";

б) в абзаце восьмом слова "7,2 километра" заменить словами "20,8 километра".
